MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS E DESENVOLVIMENTO (PPGPPD)

Programa de Pós-Graduação em Políticas Públicas e Desenvolvimento - PPGPPD
Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA) –  Avenida Tancredo Neves, 6731 CEP. 85867-900/ Foz do Iguaçu - Paraná
Fundação Parque Tecnológico Itaipu, bloco 04, espaço 03, sala 05 – Telefone: +55 (45) 3576-7306 e-mail: secretaria.ppgppd@unila.edu.br

EDITAL Nº 38/2021/PPGPPD

RESULTADO DA TERCEIRA FASE (ENTREVISTAS) DO PROCESSO SELETIVO PARA

ALUNOS REGULARES – TURMA 2022

O coordenador do Mestrado em Políticas Públicas e Desenvolvimento da Universidade Federal

da Integração Latino-Americana (UNILA), nomeado pela Portaria UNILA nº 31/2020, publicada

no Diário Oficial da União nº 22, de 31 de janeiro de 2020, no uso de suas atribuições, torna

público, pelo presente Edital, o resultado das entrevistas do processo seletivo de alunos

regulares – turma 2022.

1. O Programa de Pós-Graduação em Políticas Públicas e Desenvolvimento, após a

realização das entrevistas pelas bancas examinadoras, divulga o resultado da terceira fase

do Processo Seletivo para ingresso, como aluno regular, no Mestrado Acadêmico em

Políticas Públicas e Desenvolvimento, turma 2022.

1.1 Resultado das Entrevistas dos(as) Candidatos(as) para Linha de Pesquisa de

Estratégias de Desenvolvimento:

LINHA DE PESQUISA: ESTRATÉGIAS DE DESENVOLVIMENTO

MODALIDADE DE CONCORRÊNCIA: AMPLA CONCORRÊNCIA

Inscrições Notas das Entrevistas

7845 9,00

7874 10,00

7876 9,00

7879 9,00

7899 7,50

7911 0,00

7912 8,50

7919 7,00

7923 8,50

7931 9,50

7936 10,00

7937 9,00

7946 9,00

7947 8,50

7954 9,50

7957 8,50

7958 10,00

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS E DESENVOLVIMENTO (PPGPPD)

Programa de Pós-Graduação em Políticas Públicas e Desenvolvimento - PPGPPD
Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA) –  Avenida Tancredo Neves, 6731 CEP. 85867-900/ Foz do Iguaçu - Paraná
Fundação Parque Tecnológico Itaipu, bloco 04, espaço 03, sala 05 – Telefone: +55 (45) 3576-7306 e-mail: secretaria.ppgppd@unila.edu.br

1.2 Resultado das Entrevistas dos(as) Candidatos(as) para Linha de Pesquisa de Políticas

Públicas e Sociedade:

LINHA DE PESQUISA: POLÍTICAS PÚBLICAS E SOCIEDADE

MODALIDADE DE CONCORRÊNCIA: AMPLA CONCORRÊNCIA

Inscrições Notas das Entrevistas

7852 10,00

7882 10,00

7883 10,00

7890 9,50

7907 10,00

7908 7,50

7909 9,00

7910 9,00

7917 10,00

7918 9,00

7924 8,00

7928 9,30

7932 10,00

7934 9,00

7943 9,50

7953 9,50
MODALIDADE DE CONCORRÊNCIA: COTA DE AÇÃO AFIRMATIVA, EXCLUSIVA PARA

BRASILEIROS(AS)

7922 9,00

7925 10,00

7926 9,50

7962 9,70

Foz do Iguaçu, 16 de dezembro de 2021.

Prof. Dr. Gilson Batista de Oliveira

Coordenador do Mestrado em Políticas Públicas e Desenvolvimento

Presidente da Comissão da Seleção

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 16/12/2021

EDITAL Nº 47/2021 - null

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 16/12/2021 08:43 )
GILSON BATISTA DE OLIVEIRA

COORDENADOR DE CURSO - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE

PPGPPD (10.01.06.02.04.05)

Matrícula: 1836485

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número:https://sig.unila.edu.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 47 2021 EDITAL 16/12/2021 3f29846f9d

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf